206005/206005-2021-6(1)

lllllllllllllllllllllllllllllll
№ 206005-2021-6
от 14.01.21

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 января 2021 года № 3

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 25 декабря 2007 года № 337

"Об утверждении Положения о комитете по социальной
защите населения Ленинградской области"

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской
области в соответствие с действующим законодательством Правительство
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение о комитете по социальной защите населения
Ленинградской области, утвержденное постановлением Правительства
Ленинградской области от 25 декабря 2007 года № 337, следующие
изменения:

подпункт 46 пункта 3.12 изложить в следующей редакции:
"46) бесплатное обеспечение сложной ортопедической обувью

с индивидуальными параметрами изготовления лиц, право которых
определено областным законом от 17 ноября 2017 года № 72-оз "Социальный
кодекс Ленинградской области;";

в абзаце десятом пункта 3.25 слова "почетным знаком Ленинградской
области "Слава Матери" заменить словами "наградой Ленинградской
области -  знаком отличия Ленинградской области "Слава Матери";

в абзацах двадцать третьем -  двадцать шестом пункта 3.29 слова
"почетным знаком Ленинградской области "Слава Матери" заменить словами
"наградой Ленинградской области -  знаком отличия Ленинградской области
"Слава Матери".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области
по социальным вопросам.